乡∈司F囝臣织 2014角F汐廴

预报名的通知

=   ∶____∴ _ ∷ ˉ ___

根据国家汉办 《关于组织⒛⒕年汉语教师志愿者预搦名的

函》(汉办 E⒛13)“3号 )要求,我厅协助组织开展⒛14年汉

语教师志愿者预损名工作。现将有关事项通知如下:

ˉ、岗位信.急

根据外方要求,⒛14年计划全国新选 SOOO名汉语教师志愿

者,岗位信息表请登录湖南教育政务网沁 ~坳⒗。gov.hnedu。 cn9

下载。               田
’

二、预报名           :
1.预报名对象

大学四年级在读学生,在读研筏孪,在职教师。专业为汉语

国际教育、具有教学经验、掌握赴任旨语言者和品学兼优的学生

干部优先。

2.预报名条件

(1)具各良好的政治和业务素质,热爱祖国,志愿从事汉语

国际教育工作,具有奉献精神,有较强的组织纪律性和团队协作

精神,品行端正,无犯罪记录;

(2)身体健康,具有良好的心理素质和适应能力;

(3)掌握汉语、中华文化、当代中国国情和教学理论基本知

识,具备熟练的外语沟遍能力和较好的跨文rt交际能力、汉语教

学能力,具有中华才艺特长;

(4)普通话达到二级甲等水平,英语到达大学英语六级辊5

分或相当水平,或者熟练掌握赴任国语言;   i¨ Ⅱ∷
(5)年龄在”-∞ 岁之间;

(6)除满足以上基本条件以外,还需满足国别项目的具体要

求,详见岗位信·憝表;同等条件下,孔院岗位优先从中方合作院

校候选人中选派。

3.预报名程序

(1)预损名者须于 11月 ⒛ 日前登录汉语教师志愿者在线报

名系统 (加田拢哂彤亚屺。函屺se。 cFl),狰汪册新用户,填写预糍

信·急并在线提交。同时,将生成的PDF版中、英文《汉语教师志

愿者损名申请表》(以下简称《申请表》)打印后,提交所在学校。

(2)各校根据预报名条件预宵丿《申请表》,填写 K【90i4年汉

语教师志愿者预损名汇
`总
表》(以下简称《汇J总表》,附后)后加

盖学校公章,于 11月 ”日前将《汇J总表λ《申请表》报我厅国

际交流处。

三、遴选

孔子学院总部/国家汉办将根据外方需求和预报名情况,按项
-2-

目分期分批对预损名汉语教师志愿者组织遴选工作。

四、任期

汉语教师志愿者任期通常为一年,考核合格者可申请延期,

最多不超过三年。           ∷

五、待遇

按照国家有关规定,汉语教师志愿者享受国家财政津贴和艰

—        ⋯ - —— —L¨  —-~ _   ̄ __· —̄  ̄ —

根据 《教育部办公厅关于做好普通高校毕业生赴国外担任汉

语教师志愿者服务期满相*If+约通知》【∶教学厅 〔2012〕 3号 ),

汉语教师志愿者在保留应届毕业生待遇、保留硕士研究生入学资

格和学籍、报考硕士研究生初试加分、申请国家公派留学项目优

先录取,申请国家公派出国教师和孔子学院专职教师优先暴月等

方面享受优惠政策。

联系人:王涛        q

电 话:0731-84714936

∴~蜊件:⒛⒕年汉语教师志愿者预报名汇
`总
表 —— ⋯̈ ——

碜 爵

-3-